
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

poniedziałek 22 lipca 2024

DIETA Dieta Bezglutenowa Dieta wegetariańska Dieta wegańska Dieta Bezmleczna Dieta Bezlaktozowa

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

300g 300g 300g 300g 300g

100g 50g 50g 50g 50g

140g 140g 90g 140g 60g

60g 30g Pomidor 50g 50g 60g 140g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Papryka 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Papryka 50g 50g Papryka 50g 50g 10g Papryka 50g 50g Papryka 50g 50g

10g 10g Herbata z cytryną 250g 20g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II
O

B
IA

D

350g 350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g 100g

150g 180g 180g 180g 180g

180g 150g 150g 150g 150g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

K
o

la
c

ja
I

100g 100g 100g 100g 100g

60g 90g 90g 60g 60g

Ogórek kiszony 60g 60g Ogórek kiszony 60g 60g Ogórek kiszony 60g 60g Ogórek kiszony 60g 60g 60g

Rukola 20g 20g Rukola 20g 20g Rukola 20g 20g Rukola 20g 20g Rukola 20g 20g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata miętowa 250g Herbata miętowa 250g Herbata miętowa 250g Herbata miętowa 250g Herbata miętowa 250g

II

Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g

kcal Energia 2060,11 Energia 2156,77 Energia 2019,99 Energia 2179 Energia 2138

g Białko 119,423 Białko 73,4401 Białko 60,8771 Białko 122,32 Białko 122,43
g Tłuszcz 77,3755 Tłuszcz 87,197499 Tłuszcz 73,8475 Tłuszcz 81,701 Tłuszcz 77,101

g Kwasy Nasycone 24,478 Kwasy Nasycone 40,661 Kwasy Nasycone 37,678 Kwasy Nasycone 17,513 Kwasy Nasycone 28,913

g Węglowodany ogółem 219,733 267,5079 Węglowodany ogółem 273,8699 238,46 238,54

g W tym cukry 40,3377 W tym cukry 24,1027 W tym cukry 31,8677 W tym cukry 29,483 W tym cukry 29,623
g Błonnik pokarmowy 24,9785 Błonnik pokarmowy 28,6265 Błonnik pokarmowy 35,8645 Błonnik pokarmowy 31,754Błonnik pokarmowy 31,754

mg Sód 654,347 Sód 1368,352 Sód 1267,587 Sód 1692 Sód 1655

Makaron b/g na mleku 
roślinnym 300ml 

Makaron na mleku 
300ml 

*gluten/+soja/*mleko/

Zupa warzywna z 
makaronem 300ml 

*gluten/+soja/*seler/

Zupa warzywna z 
makaronem 300ml 

*gluten/+soja/*seler/

Zupa warzywna z 
makaronem 300ml 

*gluten/+soja/*seler/

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Jajko gotowane 2 szt. 
*jaja/

Jajko gotowane 2 szt. 
z majonezem 
*jaja/*gorczyca/

Wędlina wegańska 
90g 

Jajko gotowane 2 szt. 
*jaja/

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

Wędlina 
wegetariańska 30g 

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

Jajko gotowane 2 
szt. *jaja/

Margaryna miękka 
kubkowa 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 20g 
Masło bez laktozy 

10g 

Zupa pomidorowa z 
ryżem 350ml 

*mleko/*seler/

Zupa pomidorowa z 
ryżem (w) 350ml 

*mleko/*seler/

Zupa pomidorowa z 
ryżem b/m 350ml *seler/

Zupa pomidorowa z 
ryżem b/m 350ml 

*seler/

Zupa pomidorowa z 
ryżem b/m 350ml 

*seler/

Stek pieczony z 
cebulką b/g 100g 

*jaja/*gorczyca/

Danie wegetariańskie 
100g *gluten/*soja/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Stek pieczony z 
cebulką 100g 

*gluten/*jaja/*gorczyca/

Stek pieczony z 
cebulką 100g 

*gluten/*jaja/*gorczyca/

Gotowane warzywa 
150g *seler/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki 
gotowane 180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Surówka wiosenna z 
zielonym ogórkiem 

150g *mleko/

Gotowane warzywa 
150g *seler/

Gotowane warzywa 
150g *seler/

Gotowane warzywa 
150g *seler/
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Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Domowa wędlina z 
indyka 60g 

Wędlina 
wegetariańska 90g 

Wędlina wegańska 
90g 

Pieczeń z indykiem 
60g *gluten/

Pieczeń z indykiem 
60g *gluten/

Ogórek kiszony 60g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Węglowodany ogółem Węglowodany 
ogółem 

Węglowodany 
ogółem 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane

W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz produktów 
spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

wtorek 23 lipca 2024

DIETA Dieta Bezglutenowa Dieta wegetariańska Dieta wegańska Dieta Bezmleczna Dieta Bezlaktozowa

Ś
N

IA
D

A
N
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I

300g 300g 300g 300g 300g

100g 50g 50g 50g 50g

60g 90g 90g 60g 60g

Rzodkiewka 50g 50g Rzodkiewka 50g 50g Rzodkiewka 50g 50g Rzodkiewka 50g 50g Rzodkiewka 50g 50g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II
O

B
IA

D

350g 350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g 100g

80g 180g 180g 80g 80g

180g 150g 150g 180g 180g

Tarte buraczki 150g 150g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g 150g 150g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

K
o
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c
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100g 100g 100g 100g 100g

100g 100g 113g 60g 60g

30g 30g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g

Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g 10g 10g 10g

10g 10g Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g

Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g

II

300g 300g 300g 300g 300g

kcal Energia 1866,45 Energia 2300,42 Energia 2312,39 Energia 2059 Energia 2084
g Białko 118,14 Białko 84,9894 Białko 66,1854 Białko 112,66 Białko 118,78
g Tłuszcz 60,5135 Tłuszcz 87,728499 Tłuszcz 95,5285 Tłuszcz 53,498 Tłuszcz 56,858
g Kwasy Nasycone 16,454 Kwasy Nasycone 51,059 Kwasy Nasycone 33,674 Kwasy Nasycone 4,924 Kwasy Nasycone 18,244
g Węglowodany ogółem 214,437 283,8995 Węglowodany ogółem 286,3635 274,48 267,64
g W tym cukry 44,1695 W tym cukry 22,4345 W tym cukry 32,2415 W tym cukry 30,425 W tym cukry 31,284
g Błonnik pokarmowy 28,094 Błonnik pokarmowy 33,709 Błonnik pokarmowy 37,169 Błonnik pokarmowy 35,519Błonnik pokarmowy 34,319

mg Sód 656,385 Sód 1388,385 Sód 1380,741 Sód 1588 Sód 1564

Płatki kukurydziane 
bezglutenowe na 

mleku 300ml *mleko/

Płatki kukurydziane 
na mleku 300ml *mleko/

Płatki kukurydziane na 
mleku roślinnym 

300ml 

Płatki kukurydziane 
na mleku roślinnym 

300ml 

Płatki kukurydziane 
na mleku bez 

laktozy 300ml *mleko/

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Domowa wędlina z 
indyka 60g 

Wędlina 
wegetariańska 90g 

Wędlina wegańska 
90g 

Schab pieczony 60g 
*gluten/*soja/*seler/

Schab pieczony 
60g *gluten/*soja/*seler/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Zupa dyniowa 350ml 
*mleko/

Zupa dyniowa 350ml 
*mleko/

Zupa dyniowa b/m 
350ml 

Zupa dyniowa b/m 
350ml 

Zupa dyniowa b/m 
350ml 

Filet z kurczaka 
duszony w sosie b/g 

100g 

Kotlet warzywny 
pieczony 100g 

*gluten/*soja/

Kotlet warzywny 
pieczony 100g 

*gluten/*soja/

Filet z kurczaka 
duszony w sosie 

100g *gluten/

Filet z kurczaka 
duszony w sosie 

100g *gluten/

Sos koperkowy BG 
80g *mleko/*seler/

Kasza bulgur 
gotowana 180g *gluten/

Kasza bulgur 
gotowana 180g *gluten/

Sos koperkowy BM 
80g *gluten/*seler/

Sos koperkowy BM 
80g *gluten/*seler/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Kasza bulgur 
gotowana 180g *gluten/

Kasza bulgur 
gotowana 180g 

*gluten/

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Surówka z buraków 
z cebulką 150g 
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Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Serek Śmietankowy 
100g *mleko/

Serek Śmietankowy 
100g *mleko/

Pasztet warzywny 
113g *soja/*seler/*gorczyca/

Domowa wędlina 
wieprzowa 60g 

Domowa wędlina 
wieprzowa 60g 

Domowa wędlina 
wieprzowa 30g 

Wędlina 
wegetariańska 30g 

Margaryna miękka 
kubkowa 

Margaryna miękka 
kubkowa 

Masło bez laktozy 
10g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Węglowodany ogółem Węglowodany 
ogółem 

Węglowodany 
ogółem 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane

W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz produktów 
spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

środa 24 lipca 2024

DIETA Dieta Bezglutenowa Dieta wegetariańska Dieta wegańska Dieta Bezmleczna Dieta Bezlaktozowa

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

300g 300g 300g 300g 300g

100g 50g 50g 50g 50g

60g 113g 113g 113g 113g

60g 60g 60g 60g 60g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II
O

B
IA

D

350g 350g 350g 350g 350g

250g 250g 250g 250g 250g

80g 80g 80g 80g 80g

180g 180g 180g 180g 180g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

K
o

la
c

ja
I

100g 100g 100g 100g 100g

100g 100g 90g 100g 100g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g 250g

II

100g 100g 100g Kisiel 250ml 250g Kisiel 250ml 250g

kcal Energia 2084,75 Energia 2501,1528 Energia 2429,353 Energia 2322 Energia 2347

g Białko 110,205 Białko 88,674617 Białko 68,22462 Białko 100,15 Białko 106,27
g Tłuszcz 78,4567 Tłuszcz 104,91966 Tłuszcz 94,81566 Tłuszcz 89,261 Tłuszcz 92,621

g Kwasy Nasycone 27,742 Kwasy Nasycone 25,33 Kwasy Nasycone 21,67 Kwasy Nasycone 14,177 Kwasy Nasycone 27,497

g Węglowodany ogółem 237,303 277,71343Węglowodany ogółem 301,7434 281,48 274,64

g W tym cukry 32,3903 W tym cukry 20,2853 W tym cukry 31,1663 W tym cukry 28,8 W tym cukry 29,66
g Błonnik pokarmowy 22,2043 Błonnik pokarmowy 35,864293 Błonnik pokarmowy 36,89329 Błonnik pokarmowy 29,463Błonnik pokarmowy 28,263

mg Sód 759,788 Sód 1448,2636 Sód 1248,644 Sód 1657 Sód 1633

Płatki kukurydziane 
bezglutenowe na 

mleku 300ml *mleko/

Płatki jęczmienne na 
mleku 300ml *mleko/

Płatki jęczmienne na 
mleku roślinnym 

300ml 

Płatki jęczmienne na 
mleku roślinnym 

300ml 

Płatki jęczmienne 
na mleku bez 

laktozy 300ml *mleko/

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Domowa wędlina 
wieprzowa 60g 

Pasztet warzywny 
113g *soja/*seler/*gorczyca/

Pasztet warzywny 
113g *soja/*seler/*gorczyca/

Pasztet warzywny 
113g 

*soja/*seler/*gorczyca/

Pasztet warzywny 
113g 

*soja/*seler/*gorczyca/

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

smakową 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

smakową 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

smakową 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

smakową 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

smakową 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Zupa ryżowa 350ml 
*mleko/*seler/

Rosół z zacierką (w) 
350ml *gluten/*jaja/*seler/

Zupa ryżowa (w) 
350ml *mleko/*seler/

Rosół z zacierką 
350ml *gluten/*jaja/*seler/

Rosół z zacierką 
350ml 

*gluten/*jaja/*seler/

A'la gołąbek z mięsa 
mielonego i kapustą 

pekińską *jaja/

A'la gołąbek z 
kapustą pekińską 
vege 250g *soja/

A'la gołąbek z kapustą 
pekińską vege 250g 

*soja/

A'la gołąbek z mięsa 
mielonego i kapustą 

pekińską *jaja/

A'la gołąbek z 
mięsa mielonego i 
kapustą pekińską 

*jaja/

Sos pomidorowy BG 
80g *mleko/*seler/

Sos pomidorowy 80g 
*gluten/*mleko/*seler/

Sos pomidorowy BM 
80g *gluten/*seler/

Sos pomidorowy BM 
80g *gluten/*seler/

Sos pomidorowy 
BM 80g *gluten/*seler/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki 
gotowane 180g 
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Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Pasta z jaj ze 
szpinakiem 

*jaja/*mleko/*gorczyca/

Pasta z jaj ze 
szpinakiem 

*jaja/*mleko/*gorczyca/

Wędlina wegańska 
90g 

Pasta z jaj ze 
szpinakiem 

*jaja/*mleko/*gorczyca/

Pasta z jaj ze 
szpinakiem 

*jaja/*mleko/*gorczyca/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Herbata 
rumiankowa 

Mus owocow-
jogurtowy 1szt. *mleko/

Mus owocow-
jogurtowy 1szt. *mleko/

Mus owocow-
jogurtowy 1szt. *mleko/

Węglowodany ogółem Węglowodany 
ogółem 

Węglowodany 
ogółem 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane

W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz produktów 
spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

czwartek 25 lipca 2024

DIETA Dieta Bezglutenowa Dieta wegetariańska Dieta wegańska Dieta Bezmleczna Dieta Bezlaktozowa

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

300g 300g 300g 300g 300g

100g 50g 50g 50g 50g

100g 30g 30g 30g 30g

Dżem 2 szt. 50g 100g 90g 60g 60g

Ogórek 50g 50g Dżem 2 szt. 50g Dżem 2 szt. 50g Dżem 2 szt. 50g Dżem 2 szt. 50g

Kiełki 5g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g

10g Kiełki 5g Kiełki 5g Kiełki 5g Kiełki 5g

Herbata z cytryną 250g 10g 10g 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II
O

B
IA

D

350g 350g 350g 350g 350g

100g 200g 100g 200g 200g

180g 150g 180g 150g 150g

150g Kompot 250ml 250g 150g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

K
o

la
c

ja
I

100g 25g 25g 25g 25g

250g 30g 30g 30g 30g

Kiwi 1szt. 75g 250g 250g 250g 250g

10g Kiwi 1szt. 75g Kiwi 1szt. 75g Kiwi 1szt. 75g Kiwi 1szt. 75g

Herbata czarna b/c 250g 10g 10g 10g 10g

Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g

II

100g 100g Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g

kcal Energia 2453,52 Energia 2244,52 Energia 2315,56 Energia 2274 Energia 2296

g Białko 116,12 Białko 78,5498 Białko 61,7828 Białko 101,12 Białko 101,24
g Tłuszcz 85,5905 Tłuszcz 70,265499 Tłuszcz 76,6905 Tłuszcz 60,155 Tłuszcz 62,555

g Kwasy Nasycone 19,707 Kwasy Nasycone 21,252 Kwasy Nasycone 20,302 Kwasy Nasycone 6,648 Kwasy Nasycone 18,048

g Węglowodany ogółem 300,033 313,1785 Węglowodany ogółem 334,4575 322,19 322,31

g W tym cukry 35,9695 W tym cukry 34,7345 W tym cukry 37,7645 W tym cukry 37,354 W tym cukry 37,494
g Błonnik pokarmowy 22,81 Błonnik pokarmowy 29,625 Błonnik pokarmowy 37,965 Błonnik pokarmowy 34,165Błonnik pokarmowy 34,165

mg Sód 314,277 Sód 730,877 Sód 774,507 Sód 874,31 Sód 849,91

Kasza jaglana na 
mleku 300ml *mleko/

Kasza jaglana na 
mleku 300ml *mleko/

Zupa warzywna z 
kaszą jaglaną 300ml 

*seler/

Zupa warzywna z 
kaszą jaglaną 300ml 

*seler/

Zupa warzywna z 
kaszą jaglaną 
300ml *seler/

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Bułka pszenna 50g 
*gluten/

Bułka pszenna 50g 
*gluten/

Bułka pszenna 50g 
*gluten/

Bułka pszenna 50g 
*gluten/

Twaróg 100g *mleko/
Chleb razowy 30g 

*gluten/
Chleb razowy 30g 

*gluten/
Chleb razowy 30g 

*gluten/
Chleb razowy 30g 

*gluten/

Twaróg 100g *mleko/
Wędlina wegańska 

90g 
Domowa wędlina z 

kurczaka 60g 
Domowa wędlina z 

kurczaka 60g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Zupa kalafiorowa 
350ml *soja/*mleko/*seler/

Zupa kalafiorowa 
350ml *soja/*mleko/*seler/

Zupa kalafiorowa b/m 
350ml *soja/*seler/

Zupa kalafiorowa b/m 
350ml *soja/*seler/

Zupa kalafiorowa 
b/m 350ml 
*soja/*seler/

Filet z kurczaka soute 
b/g 100g 

Pierogi ze szpinakiem 
10 szt. *gluten/*mleko/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Pierogi z mięsem 10 
szt. 

Pierogi z mięsem 
10 szt. 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Surówka z marchewki 
z jabłkiem 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Surówka z 
marchewki z jabłkiem 

Surówka z 
marchewki z 

jabłkiem 

Surówka z marchewki 
z jabłkiem 

Surówka z marchewki 
z jabłkiem 

P
o

d
w
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c

zo
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k

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Sałatka z ryżem, 
suszonymi 

pomidorami, 
ciecierzycą *gorczyca/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Sał. vege z kaszą 
bulgur, suszonymi 

pomidorami i c 
*gluten/*gorczyca/

Sał. vege z kaszą 
bulgur, suszonymi 

pomidorami i c 
*gluten/*gorczyca/

Sałatka z kaszą 
bulgur, s. pomidorami 

i kurczakiem 
*gluten/*gorczyca/

Sałatka z kaszą 
bulgur, s. 

pomidorami i 
kurczakiem 

*gluten/*gorczyca/

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Mus owsianka 1szt. 
*mleko/

Mus owsianka 1szt. 
*mleko/

Węglowodany ogółem Węglowodany 
ogółem 

Węglowodany 
ogółem 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane

W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz produktów 
spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

piątek 26 lipca 2024

DIETA Dieta Bezglutenowa Dieta wegetariańska Dieta wegańska Dieta Bezmleczna Dieta Bezlaktozowa

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

300g 150g 300g 300g 150g

100g 50g 50g 50g 50g

115g 115g 115g 115g 115g

30g 30g 30g 30g 30g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II
O

B
IA

D

350g 350g 350g 350g 350g

250g 250g 100g 250g 250g

180g 180g 180g 180g 180g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

K
o

la
c

ja
I

100g 100g 100g 100g 100g

60g 90g 90g Szynka wiejska 60g 60g 60g

50g 50g 50g 50g 50g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g

II

100g 100g Kisiel 250ml 250g Kisiel 250ml 250g Kisiel 250ml 250g

kcal Energia 2214,48 Energia 2436,5823 Energia 2291,631 Energia 2305 Energia 2216

g Białko 95,1909 Białko 86,085946 Białko 59,76346 Białko 99,634 Białko 103,88
g Tłuszcz 88,1366 Tłuszcz 97,456577 Tłuszcz 87,78651 Tłuszcz 81,402 Tłuszcz 77,977

g Kwasy Nasycone 16,1905 Kwasy Nasycone 37,498 Kwasy Nasycone 26,7355 Kwasy Nasycone 4,3355 Kwasy Nasycone 18,848

g Węglowodany ogółem 231,342 272,26179Węglowodany ogółem 286,7016 270,49 248,54

g W tym cukry 28,4318 W tym cukry 25,816832 W tym cukry 22,9435 W tym cukry 22,987 W tym cukry 22,277
g Błonnik pokarmowy 31,1362 Błonnik pokarmowy 31,631186 Błonnik pokarmowy 35,15507 Błonnik pokarmowy 35,746Błonnik pokarmowy 31,646

mg Sód 448,538 Sód 1406,6378 Sód 1201,481 Sód 1725 Sód 1642

Zupa warzywna z 
ryżem 300ml *seler/

Jogurt naturalny szt. 
*mleko/

Zupa warzywna z 
ryżem 300ml *seler/

Zupa warzywna z 
ryżem 300ml *seler/

Jogurt naturalny 
bez laktozy szt. 

*mleko/

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Hummus gotowy 
115g *ziarna_sezamu/

Hummus gotowy 
115g *ziarna_sezamu/

Domowa wędlina z 
indyka 30g 

Wędlina 
wegetariańska 30g 

Wędlina wegańska 
30g 

Szynka z piersi 
indyka 30g 

Szynka z piersi 
indyka 30g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Zupa buraczkowa 
350ml *mleko/*seler/

Zupa buraczkowa 
350ml *mleko/*seler/

Zupa buraczkowa b/m 
350ml *seler/

Zupa buraczkowa 
b/m 350ml *seler/

Zupa buraczkowa 
b/m 350ml *seler/

Ryba duszona 100g w 
sosie po grecku b/g 

150g *ryby/*seler/

Ryba duszona 100g w 
sosie po grecku 150g 

*gluten/*ryby/*seler/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Ryba duszona 100g 
w sosie po grecku 

150g *gluten/*ryby/*seler/

Ryba duszona 
100g w sosie po 

grecku 150g 
*gluten/*ryby/*seler/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki 
gotowane 180g 

P
o

d
w
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c
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k

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Domowa wędlina z 
indyka 60g 

Wędlina 
wegetariańska 90g 

Wędlina wegańska 
90g 

Szynka wiejska 60g 

Mix sałat z 
pomidorkami 

Mix sałat z 
pomidorkami 

Mix sałat z 
pomidorkami 

Mix sałat z 
pomidorkami 

Mix sałat z 
pomidorkami 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Serek 
homogenizowany w 

tubce 1szt. *mleko/

Serek 
homogenizowany w 

tubce 1szt. *mleko/

Węglowodany ogółem Węglowodany 
ogółem 

Węglowodany 
ogółem 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane

W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz produktów 
spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

sobota 27 lipca 2024

DIETA Dieta Bezglutenowa Dieta wegetariańska Dieta wegańska Dieta Bezmleczna Dieta Bezlaktozowa

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

300g 300g 300g 300g 300g

100g 70g 70g 70g 70g

113g 25g 25g 25g 25g

100g 100g 113g 60g 60g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II
O

B
IA

D

350g 350g 350g 350g 350g

250g 250g 250g 250g 250g

180g Kasza gryczana 150g 150g Kasza gryczana 180g 180g 180g 180g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g

K
o

la
c

ja
I

100g 100g 100g 100g 100g

60g 90g 90g 70g 70g

10g Papryka 50g 50g Papryka 50g 50g Papryka 50g 50g Papryka 50g 50g

Papryka 50g 50g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

Sałata 30g 30g 10g 10g 10g 10g

Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g 250g

II

100g 100g Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g

kcal Energia 2127,98 Energia 2221,23 Energia 2280,62 Energia 2072 Energia 2094

g Białko 115,086 Białko 89,5244 Białko 70,6114 Białko 106 Białko 106,12
g Tłuszcz 74,0315 Tłuszcz 70,934499 Tłuszcz 84,2495 Tłuszcz 36,349 Tłuszcz 38,749

g Kwasy Nasycone 19,2775 Kwasy Nasycone 32,495 Kwasy Nasycone 20,44 Kwasy Nasycone 4,9005 Kwasy Nasycone 16,3

g Węglowodany ogółem 251,209 308,9845 Węglowodany ogółem 312,8395 269,51 269,63

g W tym cukry 44,1961 W tym cukry 30,3445 W tym cukry 34,4415 W tym cukry 31,359 W tym cukry 31,499
g Błonnik pokarmowy 30,4275 Błonnik pokarmowy 37,688 Błonnik pokarmowy 44,648 Błonnik pokarmowy 37,02 Błonnik pokarmowy 37,02

mg Sód 537,477 Sód 1095,497 Sód 1139,347 Sód 1252 Sód 1227

Płatki kukurydziane 
bezglutenowe na 

mleku 300ml *mleko/

Płatki owsiane na 
mleku 300ml *mleko/

Zupa warzywna z 
makaronem 300ml 

*gluten/+soja/*seler/

Zupa warzywna z 
makaronem 300ml 

*gluten/+soja/*seler/

Zupa warzywna z 
makaronem 300ml 

*gluten/+soja/*seler/

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Bułka razowa 70g 
*gluten/

Bułka razowa 70g 
*gluten/

Bułka razowa 70g 
*gluten/

Bułka razowa 70g 
*gluten/

Pasztet warzywny 
113g *soja/*seler/*gorczyca/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Twarożek z suszonymi 
pomidorami *mleko/

Twarożek z 
suszonymi 

pomidorami *mleko/

Pasztet warzywny 
113g *soja/*seler/*gorczyca/

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Zupa koperkowa z 
ziemniakami 350ml 

*seler/

Zupa koperkowa z 
ziemniakami 350ml 

*seler/

Zupa koperkowa z 
ziemniakami 350ml 

*seler/

Zupa koperkowa z 
ziemniakami 350ml 

*seler/

Zupa koperkowa z 
ziemniakami 350ml 

*seler/

Kociołek wieprzowy 
duszony z kolorowymi 

warzywami  

Warzywny kociołek 
duszony 250g 

*gluten/*soja/

Warzywny kociołek 
duszony 250g 

*gluten/*soja/

Kociołek wieprzowy 
duszony z 
kolorowymi 
warzywami  

Kociołek wieprzowy 
duszony z 
kolorowymi 
warzywami  

Ziemniaki gotowane 
180g 

Kasza gryczana 180g 
Kasza gryczana 

180g 

P
o

d
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k

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

Wędlina 
wegetariańska 90g 

Wędlina wegańska 
90g 

Kurczak w galarecie 
70g *soja/*seler/

Kurczak w 
galarecie 70g 

*soja/*seler/

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Herbata 
rumiankowa 

Mus ryżowy 1szt. 
*mleko/

Mus ryżowy 1szt. 
*mleko/

Węglowodany ogółem Węglowodany 
ogółem 

Węglowodany 
ogółem 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane

W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz produktów 
spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

niedziela 28 lipca 2024

DIETA Dieta Bezglutenowa Dieta wegetariańska Dieta wegańska Dieta Bezmleczna Dieta Bezlaktozowa

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

300g 300g 300g 300g 300g

100g 50g 50g 50g 50g

60g 100g 30g 60g 60g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II
O

B
IA

D

350g 350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g 100g

180g 180g 180g 180g 180g

150g 150g 150g 150g 150g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

K
o

la
c

ja
I

100g 100g 100g 100g 100g

100g 100g 115g 100g 100g

Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g

Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Pomidor 50g 50g

10g 10g 10g 10g 10g

Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g

II

300g 300g 300g 300g 300g

kcal Energia 2026,57 Energia 2309,7128 Energia 2149,733 Energia 2188 Energia 2218

g Białko 107,247 Białko 87,092917 Białko 60,56492 Białko 109,28 Białko 115,33
g Tłuszcz 83,9247 Tłuszcz 99,320655 Tłuszcz 73,97466 Tłuszcz 75,59 Tłuszcz 78,99

g Kwasy Nasycone 20,259 Kwasy Nasycone 41,047 Kwasy Nasycone 23,063 Kwasy Nasycone 7,603 Kwasy Nasycone 20,923

g Węglowodany ogółem 206,057 258,02523Węglowodany ogółem 278,1372 264,37 258,95

g W tym cukry 18,4857 W tym cukry 17,0327 W tym cukry 27,8227 W tym cukry 25,707 W tym cukry 26,587
g Błonnik pokarmowy 27,5668 Błonnik pokarmowy 36,210793 Błonnik pokarmowy 34,92379 Błonnik pokarmowy 28,238Błonnik pokarmowy 27,178

mg Sód 563,078 Sód 1465,0516 Sód 1288,202 Sód 1607 Sód 1586

Płatki ryżowe na mleku 
300ml *mleko/

Płatki ryżowe na 
mleku 300ml *mleko/

Płatki jęczmienne na 
mleku roślinnym 

300ml 

Płatki ryżowe na 
mleku roślinnym 

300ml 

Płatki ryżowe na 
mleku bez laktozy 

300ml *mleko/

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 50g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

Parówki 
wegetariańskie 2 szt. 

*gluten/

Wędlina wegańska 
30g 

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

Domowa wędlina z 
kurczaka 60g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Zupa ziemniaczana 
350ml *seler/

Zupa żurek 350ml 
*mleko/*seler/

Zupa żurek b/m 350ml 
*seler/

Zupa żurek b/m 
350ml *seler/

Zupa żurek b/m 
350ml *seler/

Kotlet z indyka B/G 
100g *jaja/

Kotlet warzywny 
pieczony 100g 

*gluten/*soja/

Kotlet warzywny 
pieczony 100g 

*gluten/*soja/

Kotlet z indyka 100g 
*gluten/*jaja/

Kotlet z indyka 
100g *gluten/*jaja/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki 
gotowane 180g 

Fasolka szparagowa 
gotowana 150g 

Surówka bułgarska z 
papryką 150g 

Surówka bułgarska z 
papryką 150g 

Surówka bułgarska z 
papryką 150g 

Surówka bułgarska 
z papryką 150g 

P
o

d
w

ie
c

zo
re

k

Chleb bezglutenowy 
100g *soja/+ziarna_sezamu/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
+ chleb razowy 30g 

*gluten/

Pasta z pieczonego 
dorsza *jaja/*ryby/*gorczyca/

Pasta z pieczonego 
dorsza 

*jaja/*ryby/*gorczyca/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Pasta z pieczonego 
dorsza 

*jaja/*ryby/*gorczyca/

Pasta z pieczonego 
dorsza 

*jaja/*ryby/*gorczyca/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/
Margaryna miękka 

kubkowa 
Margaryna miękka 

kubkowa 
Masło bez laktozy 

10g 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Węglowodany ogółem Węglowodany 
ogółem 

Węglowodany 
ogółem 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane

W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz produktów 
spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko


